ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________                         № ____________                               пгт. Пышма

Об утверждении нового состава Координационного Совета должностных лиц
администрации Пышминского городского округа и представителей Советов

территориального общественного самоуправления в Пышминском
городском округе

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав Координационного Совета должностных лиц
администрации Пышминского городского округа и представителей Советов
территориального общественного самоуправления в Пышминском городском
округе (далее по тексту – Координационный Совет) (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления администрации
Пышминского городского округа от 05.05.2023 № 378 «Об утверждении нового
состава Координационного Совета должностных лиц администрации
Пышминского городского округа и представителей Советов территориального
общественного самоуправления в Пышминском городском округе», от 23.05.2023
№ 426 «О внесении изменений в состав Координационного Совета должностных
лиц администрации Пышминского городского округа и представителей Советов
территориального общественного самоуправления в Пышминском городском
округе», от 24.05.2023 № 430 «О внесении изменений в состав Координационного
Совета должностных лиц администрации Пышминского городского округа и
представителей Советов территориального общественного самоуправления в
Пышминском городском округе», от 09.06.2024 № 481 «О внесении изменений в
состав Координационного Совета должностных лиц администрации
Пышминского городского округа и представителей Советов территориального
общественного самоуправления в Пышминском городском округе», от 27.09.2023
№ 825 «О внесении изменений в состав Координационного Совета должностных
лиц администрации Пышминского городского округа и представителей Советов
территориального общественного самоуправления в Пышминском городском
округе»,

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Пышминского городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                                А.А. Обоскалов

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пышминского городского округа
от _______________ № ________
«Об утверждении нового состава
Координационного Совета должностных лиц
администрации Пышминского городского
округа и представителей Советов
территориального общественного
самоуправления в Пышминском городском
округе»

СОСТАВ
Координационного Совета должностных лиц администрации Пышминского

городского округа и представителей Советов территориального общественного
самоуправления в Пышминском городском округе

1. Обоскалов
Алексей Анатольевич

- исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа, председатель
Координационного Совета

2. Кузеванова
Алена Владимировна

- заместитель главы Пышминского городского
округа по организации управления, заместитель
председателя Координационного Совета

3. Скакунова
Ирина Сергеевна

- главный специалист по взаимодействию с
общественностью администрации
Пышминского городского округа, секретарь
Координационного Совета

Члены Координационного Совета:

4. Ульянов
Игорь Валерьевич

- председатель  комитета по экономике и
инвестиционной политике  администрации
Пышминского городского округа

5. Варлаков
Андрей Александрович

- заместитель главы Пышминского городского
округа по социальным вопросам

6. Скакунов
Николай Михайлович

- начальник организационно – правового
отдела администрации Пышминского
городского округа

4

7. Коновалов
Денис Валерьевич

- заведующий Печеркинским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

8. Головин
Иван Владимирович

- заведующий Пышминским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

9. Розманова
Оксана Владимировна

- заведующая Ощепковским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

10. Балыбердин
Алексей Петрович

- заведующий Черемышским территориальным
управлением администрации Пышминского
городского округа

11. Климов
Станислав Николаевич

- исполняющий обязанности заведующего
Четкаринским территориальным управлением
администрации Пышминского городского
округа

12. Тихонова
Татьяна Николаевна

- председатель территориального
общественного самоуправления
«Вдохновение» (с. Печеркино) (по
согласованию)

13. Юлочкин
Виктор Егорович

- председатель территориального
общественного самоуправления «Чупинское»
(по согласованию)

14. Аникина
Юлия Ивановна

- председатель территориального
общественного самоуправления «Катарачское»
(по согласованию)

15. Тагирова
Надежда Александровна

- председатель территориального
общественного самоуправления
«Ощепковское»
(по согласованию)

16. Филичкин
Николай Николаевич

- председатель территориального
общественного самоуправления
«Трифоновское»
(по согласованию)

5

17. Турыгин
Алексей Николаевич

- председатель территориального
общественного самоуправления «Пылаевское»
(по согласованию)

18. Буньков
Виталий Николаевич

- председатель территориального
общественного самоуправления «Восход» (д.
Родина)
(по согласованию)

19. Кривцова
Ольга Викторовна

- председатель территориального
общественного самоуправления
«Боровлянское»
(по согласованию)

20. Борцев
Александр Сергеевич

- председатель территориального
общественного самоуправления «Савинское»
(по согласованию)

21. Петров
Геннадий Иванович

- председатель территориального
общественного самоуправления
«Тупицынское»(по согласованию)

22. Загудаева
Ирина Николаевна

- председатель территориального
общественного самоуправления
«Тимохинское»
(по согласованию)

23. Астафьев
Михаил Дмитриевич

- председатель территориального
общественного самоуправления
«Пульниковское»
(по согласованию)

24. Казанцева
Светлана Геннадьевна

- председатель территориального
общественного самоуправления
«Первомайское»
 (по согласованию)

25. Юдина
Валентина Яковлевна

- председатель территориального
общественного самоуправления
«Черемышское»
(по согласованию)

6

26. Шалаева
Наталья Владимировна

- председатель территориального
общественного самоуправления «Талицкое»
(по согласованию)

27. Устьянцев
Владимир Лукич

- председатель территориального
общественного самоуправления «Холкинское»
(по согласованию)